rant. que opinio audacia eorum plurimum inuenat
seclubi et hostium captiuis & ex uerillis que sub
prima luce apparuerant florentinorum copias ad
esse intellexerunt admiratione simul atque pauore
periculi ad defensionem & tutelam urbis uehemen-
tius sese suaque omnia preparabant. Nec paulo post
florentie uulgata optimi quorundam & grauissimum
cuius mouebant. indignabantur enim quod magna-
tus tam fedum et tam nefarium facinus presertim
in insu populi suscepisset. ignauam uero & impertinam
auctorum omnes detestabantur. nec solum ad auctam pi-
storienfium suspitionem quam cuncti uel auferre uel mi-
nuere cupiebant. sed certum etiam in periculi re totam
coniectam esse querebant. Pistorienses enim indigna-
bundos & feroces homines tanta fraude tantaque
iniuria lacessitos ad tyrannum eiusque propin-
quas opes conuersum in non iniuria putabant.
cum uero quid agendum foret diutius consultare-
tur quam quoniam omnis nefarium ceptum improbari tamen
quid faciendum esset cen in malis fieri consuevit non
inmerito ambigebant. tandem ne pistorienses
magnitudine iniurie lacessiti ad tyrannum conuer-
terentur maiora auxilia ad obsidionem pistorij
mittere decreuerunt. Quo circa undique copias
contrahere societates cum uerillis congregare